PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2012г.                                                                 № 1061
г. Кропоткин

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации  Кропоткинского городского поселения

Кавказского района от 26 октября 2012 года № 1015
«О проведении торгов на право заключения договоров
аренды на объекты недвижимого имущества, находящиеся
в муниципальной собственности  Кропоткинского
городского поселения Кавказского района»
В связи с внесением изменений в пункт 6.1.11. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кропоткинского городского поселения, утвержденным решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 сентября 2010 года № 309                     «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кропоткинского городского поселения Кавказского района», в соответствии с пунктом 119 приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 22 сентября 2010 года № 309, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 26 октября 2012 года № 1015 «О проведении торгов на право заключения договоров аренды на объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района»  следующие изменения:

 1)  подпункт 7 лотов №№ 1,2,3,4,5,6,7 пункта 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

 «7) срок действия договора аренды – 25 лет.».
2) в абзац 5 подпункта 10.1. пункта 10 приложения  к постановлению изложить в новой редакции:

«10.1. Дата окончания приема заявок на участие в аукционе: «03» декабря 2012 года.».
3) подпункт 10.10. пункта 10 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«10.10. Прием заявок на участие в аукционе прекращается «03» декабря 2012 года в 18 часов 00 минут.».
4) подпункт 11.1. пункта 11 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«11.1. Заявитель, подавший заявку на участие в аукционе, вправе отозвать заявку до «03» декабря 2012 года до 18 часов 00 минут.

Начало рассмотрения заявок на участие в аукционе в 9.00 часов                           «04» декабря   2012 года, окончание «06» декабря 2012 года в 11.00 часов.»;
1.5. подпункт 15.1. пункта 15 приложения изложить в новой редакции:

«15.1. Место и дата проведения аукциона: Краснодарский край, город Кропоткин, пер.Братский/ ул.Гоголя, 18/44, кабинет № 21 «06» декабря 2012 года в 14 часов 30 минут (по московскому времени).».
2. Отделу имущественных отношений (Сикач) опубликовать измененное информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте города Кропоткина www.gorod-kropotkin.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев